
 

 

令和２年４月吉日 

 

お客様各位 

 

    商品お届けの遅延について［重要］ 
 

いつも北村そば製粉をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの拡大にともない、宅配便遅延のお知らせが入っています。 

飛行機の運休ならびに減便により、商品のお届けに遅れが生じています。 

通常のお届けより、１～２日程度お時間を要する場合がございます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社北村そば製粉 

代表取締役  北 村  忠 一 

 

 


